
ZARZĄDZENIE Nr 621/2023 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 
 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin i rad powiatów w województwie 

wielkopolskim oraz do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 373 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się liczbę radnych wybieranych do rad gmin i rad powiatów w województwie 

wielkopolskim w wyborach w 2024 r. – określoną w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.1. Ustala się liczbę radnych wybieranych do sejmiku województwa w wyborach w 2024 r. 

2. Liczba radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w wyborach            

w 2024 r. wynosi 39. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, w każdej 

gminie na terenie województwa wielkopolskiego. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           
 

 

 

 

 



 

             Załączniki do zarządzenia Nr 621/2023 

                                                                           Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2023 r.                                                                                                                                             

                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 

 

Liczba radnych wybieranych do rad gmin i rad powiatów w województwie wielkopolskim według  

właściwości terytorialnej Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

 

Lp. Rada Powiatu Rada Gminy Liczba radnych 

1. Grodziskiego  17 

2.  Granowo 15 

3.  Grodzisk Wielkopolski 15 

4.  Kamieniec 15 

5.  Rakoniewice  15 

6.  Wielichowo 15 

7. Międzychodzkiego  15 

8.  Chrzypsko Wielkie 15 

9.  Kwilcz 15 

10.  Międzychód 15 

11.  Sieraków 15 

12. Nowotomyskiego  19 

13.  Kuślin 15 

14.  Lwówek 15 

15.  Miedzichowo 15 

16.  Nowy Tomyśl 21 

17.  Opalenica 15 

18.  Zbąszyń 15 

19. Obornickiego  17 

20.  Oborniki 21 

21.  Rogoźno 15 

22.  Ryczywół 15 

23. Poznańskiego  29 

24.  Buk 15 

25.  Czerwonak 21 

26.  Dopiewo 21 

27.  Kleszczewo 15 

28.  Komorniki 21 

29.  Kostrzyn 15 

30.  Kórnik 21 

31.  Luboń 21 

32.  Mosina 21 

33.  Murowana Goślina 15 

34.  Pobiedziska 15 

35.  Puszczykowo 15 

36.  Rokietnica 21 

37.  Stęszew 15 

38.  Suchy Las 15 

39.  Swarzędz 23 

40.  Tarnowo Podgórne 21 

41. Szamotulskiego  21 

42.  Duszniki 15 

43.  Kaźmierz 15 

44.  Obrzycko m. 15 

45.  Obrzycko gm. 15 

46.  Ostroróg 15 

47.  Pniewy 15 



48.  Szamotuły 21 

49.  Wronki 15 

50. Wolsztyńskiego  17 

51.  Przemęt 15 

52.  Siedlec 15 

53.  Wolsztyn 21 

54.  m. Poznań 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

              Załącznik Nr 2  

 

Liczba radnych wybieranych do rad gmin i rad powiatów w województwie wielkopolskim według  

właściwości terytorialnej Komisarza Wyborczego w Kaliszu 

 

Lp. Rada Powiatu Rada Gminy Liczba radnych 

1. Jarocińskiego  19 

2.  Jaraczewo 15 

3.  Jarocin 21 

4.  Kotlin 15 

5.  Żerków 15 

6. Kaliskiego  21 

7.  Blizanów 15 

8.  Brzeziny 15 

9.  Ceków -Kolonia 15 

10.  Godziesze Wielkie 15 

11.  Koźminek 15 

12.  Lisków 15 

13.  Mycielin 15 

14.  Opatówek 15 

15.  Stawiszyn 15 

16.  Szczytniki 15 

17.  Żelazków 15 

18. Kępińskiego  17 

19.  Baranów 15 

20.  Bralin 15 

21.  Kępno 21 

22.  Łęka Opatowska 15 

23.  Perzów 15 

24.  Rychtal 15 

25.  Trzcinica 15 

26. Krotoszyńskiego  19 

27.  Kobylin 15 

28.  Koźmin Wielkopolski 15 

29.  Krotoszyn 21 

30.  Rozdrażew 15 

31.  Sulmierzyce 15 

32.  Zduny 15 

33. Ostrowskiego  27 

34.  Nowe Skalmierzyce 15 

35.  Odolanów 15 

36.  Ostrów Wielkopolski m. 23 

37.  Ostrów Wielkopolski gm. 15 

38.  Przygodzice 15 

39.  Raszków 15 

40.  Sieroszewice 15 

41.  Sośnie 15 

42. Ostrzeszowskiego  17 

43.  Czajków 15 

44.  Doruchów 15 

45.  Grabów nad Prosną 15 

46.  Kobyla Góra 15 

47.  Kraszewice 15 

48.  Mikstat 15 

49.  Ostrzeszów 21 



50. Pleszewskiego  19 

51.  Chocz 15 

52.  Czermin 15 

53.  Dobrzyca 15 

54.  Gizałki 15 

55.  Gołuchów 15 

56.  Pleszew 21 

57.  m. Kalisz 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

 

Liczba radnych wybieranych do rad gmin i rad powiatów w województwie wielkopolskim według  

właściwości terytorialnej Komisarza Wyborczego w Koninie 

 

 

Lp. Rada Powiatu Rada Gminy Liczba radnych 

1. Gnieźnieńskiego  25 
2.  Czerniejewo 15 
3.  Gniezno m. 23 
4.  Gniezno gm. 15 
5.  Kiszkowo 15 
6.  Kłecko 15 
7.  Łubowo 15 
8.  Mieleszyn 15 
9.  Niechanowo 15 
10.  Trzemeszno 15 
11.  Witkowo 15 

12. Kolskiego  21 
13.  Babiak 15 
14.  Chodów 15 
15.  Dąbie 15 
16.  Grzegorzew 15 
17.  Kłodawa 15 
18.  Koło m. 15 
19.  Koło gm. 15 
20.  Kościelec 15 
21.  Olszówka 15 
22.  Osiek Mały 15 
23.  Przedecz 15 

24. Konińskiego   25 

25.  Golina 15 
26.  Grodziec 15 
27.  Kazimierz Biskupi 15 
28.  Kleczew 15 
29.  Kramsk 15 
30.  Krzymów 15 
31.  Rychwał 15 
32.  Rzgów 15 
33.  Skulsk 15 
34.  Sompolno 15 
35.  Stare Miasto 15 
36.  Ślesin 15 
37.  Wierzbinek  15 
38.  Wilczyn 15 

39. Słupeckiego  17 
40.  Lądek  15 
41.  Orchowo 15 
42.  Ostrowite 15 
43.  Powidz 15 
44.  Słupca m. 15 
45.  Słupca gm. 15 
46.  Strzałkowo 15 
47.  Zagórów 15 

48. Średzkiego  17 



49.  Dominowo 15 
50.  Krzykosy 15 
51.  Nowe Miasto nad Wartą 15 
52.  Środa Wielkopolska 21 
53.  Zaniemyśl 15 

54. Śremskiego  17 
55.  Brodnica 15 
56.  Dolsk 15 
57.  Książ Wielkopolski 15 
58.  Śrem 21 

59. Tureckiego  21 
60.  Brudzew 15 
61.  Dobra 15 
62.  Kawęczyn 15 
63.  Malanów 15 
64.  Przykona 15 
65.  Tuliszków 15 
66.  Turek m. 21 
67.  Turek gm. 15 
68.  Władysławów 15 

69. Wrzesińskiego  19 
70.  Kołaczkowo 15 
71.  Miłosław 15 
72.  Nekla 15 
73.  Pyzdry 15 
74.  Września 21 

75.  m. Konin 23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        Załącznik Nr 4  

 

Liczba radnych wybieranych do rad gmin i rad powiatów w województwie wielkopolskim według  

właściwości terytorialnej Komisarza Wyborczego w Lesznie 

 

Lp. Rada Powiatu Rada Gminy Liczba radnych 

1. Gostyńskiego  19 

2.  Borek Wielkopolski 15 

3.  Gostyń 21 

4.  Krobia 15 

5.  Pępowo 15 

6.  Piaski 15 

7.  Pogorzela 15 

8.  Poniec 15 

9. Kościańskiego  19 

10.  Czempiń 15 

11.  Kościan m. 21 

12.  Kościan gm. 15 

13.  Krzywiń 15 

14.  Śmigiel 15 

15. Leszczyńskiego  17 

16.  Krzemieniewo 15 

17.  Lipno 15 

18.  Osieczna 15 

19.  Rydzyna 15 

20.  Święciechowa 15 

21.  Wijewo 15 

22.  Włoszakowice 15 

23. Rawickiego  17 

24.  Bojanowo 15 

25.  Jutrosin 15 

26.  Miejska Górka 15 

27.  Pakosław 15 

28.  Rawicz 21 

29.  m. Leszno 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                            

        Załącznik Nr 5  

 

Liczba radnych wybieranych do rad gmin i rad powiatów w województwie wielkopolskim według  

właściwości terytorialnej Komisarza Wyborczego w Pile 

 

Lp. Rada Powiatu Rada Gminy Liczba  radnych 

1. Chodzieskiego  17 

2.  Budzyń 15 

3.  Chodzież m. 15 

4.  Chodzież gm. 15 

5.  Margonin  15 

6.  Szamocin 15 

7. Czarnkowsko -Trzcianeckiego  21 

8.  Czarnków m. 15 

9.  Czarnków gm. 15 

10.  Drawsko 15 

11.  Krzyż Wielkopolski 15 

12.  Lubasz 15 

13.  Połajewo 15 

14.  Trzcianka 21 

15.  Wieleń 15 

16. Pilskiego  25 

17.  Białośliwie 15 

18.  Kaczory 15 

19.  Łobżenica 15 

20.  Miasteczko Krajeńskie 15 

21.  Piła 23 

22.  Szydłowo 15 

23.  Ujście 15 

24.  Wyrzysk 15 

25.  Wysoka 15 

26. Wągrowieckiego  19 

27.  Damasławek 15 

28.  Gołańcz 15 

29.  Mieścisko 15 

30.  Skoki 15 

31.  Wapno 15 

32.  Wągrowiec m. 21 

33.  Wągrowiec gm. 15 

34. Złotowskiego  19 

35.  Jastrowie 15 

36.  Krajenka 15 

37.  Lipka 15 

38.  Okonek 15 

39.  Tarnówka 15 

40.  Zakrzewo 15 

41.  Złotów m. 15 

42.  Złotów gm. 15 

 

 


